关于举办2018年毕业纪念品设计大赛的
通知
为进一步激发学生的爱校荣校情怀，培养学生的感恩意识，营造温馨和谐毕业季校园氛围，特举办2018年毕业纪念品设计大赛，具体事宜通知如下：
1、 主办单位
学工部（处）
2、 承办单位
艺术设计学院
3、 参赛对象
全体在校学生
4、 征集内容
毕业纪念明信片、吉祥物、毕业纪念册
5、 作品要求
1. 作品应包含具有我校校本精神的相关元素，应力求内涵深刻、构思新颖、形式简约、操作性强，紧扣活动主题，同时能够展现我校师生的精神风貌；
2. 作品设计应遵循美观、简洁的原则，种类包括但不限于模型/服装/徽章/饰品/明信片等，结合实际，便于制作；
3. 所有参赛作品必须是本人原创、且未发表过的作品，随作品一同提交报名表（见附件），表中完整表述作品的设计理念和寓意，并说明详细尺寸、使用材料及制造工艺等。作品另需附电子版效果图及源文件。
六、征集时间
自本通知发布之日起至2018年4月20日
七、报送要求
以个人为单位报名。将报名表及作品效果图一并发送到大赛组委会邮箱hit_2018jinianpin@163.com。邮件主题为“纪念品大赛+姓名+联系方式”，邮件文本需注明作者姓名、学院、联系方式，作品电子文件和报名表加入附件项目。集中评审需携带展示方案，鼓励携带实物模型一并参评。
八、评审及奖项设置
1. 专家评审和网络投票相结合，按分值排列名次；
2. 设置一等奖一名，二等奖三名，三等奖六名，获奖作品颁发奖励证书。
九、版权说明
1. 参赛作品如经采用，其所有权、修改权和使用权将归平顶山学院所有；
2. 参评作品相关内容不得对其它注册商标、外观设计专利及受知识产权法保护的其它内容构成侵权；
3. 如有未尽事宜另行通知，大赛规程解释权归主办方所有。
 附件：平顶山学院2018年毕业纪念品设计大赛参赛表

学工部（处）
2018年3月30日
附件：
[bookmark: _GoBack]平顶山学院2018年毕业纪念品设计大赛
	作  品  名  称

	作品编号
	（此项由大赛组委会填写）

	作　品　类　别
	明信片 □  吉祥物 □  纪念册 □

	作者类别
	本校教工 □
本校学生 □

	第一设计者姓名

	性别/年龄

	单          位

	职    业

	手          机

	电子邮箱

	通  信  地  址

	邮政编码

	其他设计者姓名

	设  计  说  明（具体设计方案材料另附）

	（有关设计理念、基本尺寸、材料及制造工艺、使用方式等方面的简要说明，500字以内，可另附页）

	承          诺

	本人已阅读了有关参赛规定，并承诺遵守有关规定，设计作品如果得以入围，本人认同知识产权归平顶山学院所有，并赋予平顶山学院将此作品进行收藏、展示、出版、再设计及生产的权利。本人同意主办单位有关参赛作品不予以退还的规定。

所有设计者签名：

	提　交　日　期
	　　　　　　　　　年　　月　　日

参赛表